
PixScreen

Tehokkaampaan näkyvyyteen



PixMill haluaa yrityksesi ja yhteisösi näkyvän hyvin. Tätä tavoitetta tuke-

maan olemme tuoneet markkinoille PixScreen Digital Signage -palvelun, 

joka mahdollistaa digitaalisten näyttöjen hyödyntämisen monipuo-

lisena mainonnan ja viestinnän välineenä.

	 PixScreen on täyden palvelun kokonaisratkaisu, joka kattaa kaiken tar-

vitsemasi: näytöt, ohjelmistot, asennuksen, käyttökoulutuksen ja 

-tuen, ylläpidon ja rahoituksen. Kumppaneittemme kautta tarjo-

amme ratkaisuja myös sisällöntuotantoon, teemme mm. mainos- 

ja yritysvideoita sekä videoeditointia. Sinun tarvitsee ainoastaan 

päättää mitä, missä, kenelle ja milloin haluat viestiä. 

Huomionherättäjä, sisäänheittäjä, muistuttaja, tiedonjakaja, 
viihdyttäjä, tunnelmanluoja

Digitaalista info- ja mainosnäyttöjärjestelmää voit hyödyntää miten haluat: 

tavarataloissa, yksittäisissä myymälöissä, asiakaspalvelupisteis-

sä, ravintoloissa, näyteikkunoissa, messuilla ja tapahtumissa, 

yritysten tai organisaatioiden toimitiloissa – missä tahansa asiak-

kaasi tai kohderyhmäsi ikinä liikkuvatkaan.  

	 PixScreen soveltuu myymälämainontaan, opasteisiin, kampanjatoteu-

tuksiin, tuote-esittelyihin, sisustuselementiksi ja osaksi visuaalista ilmettä. 

PixScreeniä voit käyttää myös yrityksen sisäisen viestinnän ja tiedonkulun 

välineenä.

Eri puolilla Suomea toimivan erikoismyymäläketjun 

markkinointiosastolla tiedetään, että yli 70% asiak-

kaista tekee ostopäätöksensä vasta myymä-

lässä. PixScreenin avulla he kohdentavat ja ajoittavat 

suunnitellusti myymälämainontaa eri toimipisteissä, 

ja tällä tavoin vahvistavat asiakkaiden ostopäätöksiä 

ja lisäävät tuotteiden huomioarvoa  - ja samalla omaa 

myyntiään.

	 PixScreen venyy moneen käyttötilantee-

seen samanaikaisesti: osastokohtaiset näytöt 

muistuttavat tarjouskampanjoista, tuotevalmistajan 

toimittama promovideo pyörii isolla paraatinäytöllä 

ja asiakkaat selailevat tarkempia tuotetietoja hyllyjen 

päätyihin kiinnitetyistä  touch screen-kehysnäytöistä. 

Myymälän näyteikkunoissa digitaaliset näytöt kiin-

nittävät ohikulkijoiden huomion ja luovat tunnelmaa 

aukioloajan ulkopuolellakin.

Case: erikoismyymälä

Keskisuuren ostoskeskuksen kauppiasyhdistys hyö-

dyntää tehokkaasti PixScreenin tarjoamat mahdolli-

suudet: se vuokraa näyttöjä yksittäisille myymälöille, 

ja myy yrityksille mainostilaa ostoskeskuksen ylei-

sissä tiloissa sijaitseviin näyttöihin. Dynaamiset 

näytöt toimivat visuaalisina elementteinä ja 

viihdyttäjinä ostoskeskuksen yleisötapahtu-

missa, sekä nopeina tiedotuskanavina poik-

keustilanteissa. Sisäinen informaatio kulkee kä-

tevästi taukotiloissa sijaitsevien näyttöjen kautta, ja 

ostoskeskuksen turvallisuuspäällikkö on jopa sisäl-

lyttänyt näytöt osaksi evakuointiohjelmaa.

Case: ostoskeskus

Esimerkkiratkaisut
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Käyttäjä(t)

Internet
Intranet

VPN

Serveri(t)

Soittimet ja mediat

Hintaesimerkki

•	 5 kpl 46” järjestelmiä

•	 käyttöliittymä

•	 ylläpito

PixScreen tarjoaa kustannustehokkuutta 
ja helppoa hallittavuutta Palvelun avulla

PixMill tarjoaa kattavat välineet yrityksesi tuoteviestinnän ja visuaalisen 

markkinoinnin toteuttamiseen. PixScreen Digital Signage -palvelu voidaan ot-

taa käyttöön yksittäisenä palveluna, tai sulauttaa osaksi kokonaisvaltai-

sempaa palvelupakettia.	

Ota PixScreen käyttöön vaivattomasti ja ilman alkuinvestointeja

PixScreen -palvelun hankinta ja käyttöönotto on vaivatonta ja kustannustehokasta, 

eikä vaadi suuria taloudellisia lähtöinvestointeja. Tarjoamme rahoitukseen useita 

vaihtoehtoja, esim. kuukausittaisen kiinteän veloituksen, joka määräytyy palvelun 

laajuuden mukaan. Modulaarinen palvelumme muokataan tarpeisiisi sopi-

vaksi, ja vaatimusten noustessa voit kasvattaa järjestelmää niiden mukana. Maksat 

vain siitä mitä tarvitset. 

Hallinnoi PixScreeniä keskitetysti ja reaaliaikaisesti

Palvelun hallinta on helppoa ja nopeaa. Haluamasi materiaali syötetään järjestel-

mään selainpohjaisesti internetin yli. Se voi olla mitä haluat; videoita, kuvia, 

ääntä, tekstiä tai vaikkapa powerpoint-esityksiä. Tämän jälkeen voit raken-

taa useita erilaisia sisällöllisiä kokonaisuuksia: yksittäisiä esityksiä tai kokonaisia 

kampanjoita, tarpeesi mukaan. Sisällöt suunnataan valitsemillesi näytöille tarkas-

ti haluamasi ajan ja paikan mukaan. Ratkaisun avulla varmistat, että oikeanlainen 

materiaali on oikeassa ympäristössä oikeaan aikaan. Lisäksi voit regoida nopeas-

ti muuttuviin tilanteisiin ja päivittää sisältöä reaaliajassa – keskitetysti 

yhdestä paikasta.

•	 ohjaat ja vahvistat asiakkaiden ostopäätöksiä

•	 nostat tuotteiden ja brändien huomioarvoa  

•	 lisäät mainonnan tuottavuutta ja tehoa

•	 nopeutat ja varmistat viestien perillemenon

•	 säästät paino- ja jakelukuluissa, ja vähennät 		
	 osaltasi materiaalituotannosta syntyvää  
	 ympäristötaakkaa

•	 vahvistat myös yrityksesi sisäisen tiedonkulun 
	 tehokkuutta ja ajankohtaisuutta

Hallintaprosessi

•	 asennus

•	 käyttökoulutus



PixScreeniin liittyvissä asioissa sinua palvelevat:

“Hyvä asiakassuhde syntyy monesta eri tekijästä: jatkuvuus 

syntyy luottamuksesta ja luottamus hyvistä kokemuksista. Tär-

keintä PixMillille on olla mukana asiakkaan arvoketjussa. Siten 

voimme parhaiten lisätä asiakkaan huomioarvoa. 

	 Olemme hereillä ja kehitämme asiakassuhteitamme samalla, 

kun kehitämme tuotteitamme ja laajennamme osaamistamme. 

	 PixScreen on visuaalisen markkinoinnin kokonaisratkai-

su, joka osana Pixmillin palvelupakettia integroituu saumattomasti 

muuhun tarjontaan. Digital Signage –palvelun avulla voimme 

entistä paremmin tarjota asiakkaillemme mahdollisuuksia nä-

kyvyyden tehostamiseen. Olemme ylpeitä kokonaisuudesta, 

jota tarjoamme”. 

• 	 Matti Laajarinne, toimitusjohtaja, PixMill Yhtiöt Oy

”Tärkeintä PixMillille on
olla mukana asiakkaan
arvoketjussa.”

PixMill Yhtiöt Oy on Suomen suurin digitaalisen tulostamisen asiantunti-

jaorganisaatio. PixMill yhtiöt Oy tarjoaa asiakkailleen tehokkaan tuotanto-

kapasiteetin ja kattavan palvelukokonaisuuden, johon kuuluvat tulosteiden 

lisäksi tilojen kartoitukset ja mittaukset, tulosteiden ja telineiden asennus ja 

ylläpito sekä projektinhallinta ja suunnitteluyhteistyö.

	 Tarjoamme alan terävintä asiantuntemusta, ideoita ja kattavimmat mah-

dollisuudet huomioarvon saavuttamiseen kaikkialla - ulkona ja sisällä, myy-

mälöissä, messuilla ja urheilutapahtumissa.

Ota meiltä selvää, kuinka suureksi 
huomioarvonne voi kasvaa!

Lisätietoja PixScreen-palvelusta: www.pixscreen.info

Harri T.V. Gabrielsson

GSM +358 500 665 511

harri.gabrielsson@pixmill.fi
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GSM +358 400 874 975
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